
Portaria nº 001/2013-CD

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA no de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que deliberou o
Conselho Diretor em sua reunião extraordinária realizada no dia 25 de março de 2013,
considerando o que consta na Carta nº 005/2013-CCFA,

RESOLVE:

Art. 1º.  Designar o conselheiro eleito abaixo relacionado, para atuar como representante do
Conselho Diretor no Conselho de Curadores da Fundação Ajuri de Apoio ao
Desenvolvimento da UFRR:

Nome Matrícula Siape Função/ Comissão
Roberto Câmara de Araújo 2278018 Membro

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CONSELHO DIRETOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 10 de abril de 2013.

 Prof. Dr. Stélio Soares Tavares Júnior
       Presidente do Conselho Diretor/UFRR

Publicado no Mural da UFRR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 CONSELHO DIRETOR
Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Bairro Aeroporto –  Boa Vista/RR

CEP: 69.310-000 - Fone: (95) 3621-3108  Fax: (95) 3621-3101



Em:___/___/____


